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Karma dla psa Royal Canin Breed German
11kg

Cena 275,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 36839

Kod EAN 3182550892759

Producent Brak

Opis produktu
Karma dla psa Royal Canin Breed German 11kg

Owczarek niemiecki to szlachetny pies o niezrównanej wszechstronności. Mocna muskulatura, dobrze rozwinięta
klatka piersiowa, silne i zdecydowane ruchy i – rzecz jasna – usposobienie czynią z owczarka niemieckiego

idealnego psa użytkowego: psa-przewodnika, psa ratowniczego, psa policyjnego czy psa wartowniczego. Karma
Royal Canin Breed German Shepherd spełnia szczególne potrzeby żywieniowe Twojego owczarka niemieckiego i

jest dopasowana do jego stylu życia.
Produkty marki Royal Canin są poddawane kompleksowym kontrolom jakości, aby zagwarantować optymalną

jakość karm. Karmy z linii Breed Health Nutrition wyróżniają się zawartością wysokiej jakości białek i
zbilansowanym profilem składników odżywczych. Poza tym kształt, wielkość i tekstura krokietów tej karmy

suchej zostały dopasowane do potrzeb konkretnej rasy.

Royal Canin Breed German Shepherd Adult w skrócie:

    Karma pełnoporcjowa dla dorosłych owczarków niemieckich od 15 miesiąca życia.
    Dostosowana specjalnie do potrzeb wymienionej rasy.

    Wysoka strawność: wysokostrawne białka L.I.P. (> 90%) i kompozycja specjalnych włókien sprzyjają
prawidłowemu trawieniu, pomagają zmniejszyć wzdęcia i wspomagają równowagę bakteryjną jelit.

    Specjalny kompleks składników odżywczych i kwasów tłuszczowych omega-3 (EPA i DHA): wspomagają
barierę ochronną skóry i korzystnie wpływają na zdrowie skóry i blask sierści.

    Bogata w składniki odżywcze: wspomagają zdrowie kości i stawów i mogą przyczynić się do utrzymania przez
zwierzę prawidłowej masy ciała.

Karmę suchą można łączyć z karmą mokrą. Karma sucha zawiera wysokie stężenie składników odżywczych,
korzystnie wpływa na zdrowie uzębienia i pomaga osiągnąć pozytywne wyniki zdrowotne. Karma mokra z natury
posiada wyższą wilgotność, dzięki czemu może korzystnie oddziaływać na zdrowie dróg moczowych i utrzymanie

idealnej wagi.
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